[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2025				                                                                   № 20-п
[bookmark: _GoBack]с.Баландино

О внесении изменений в постановление
№48-п от 28.09.2023 Об утверждении регламента полномочий
администратора доходов по взысканию дебиторской  задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам

           В целях реализации пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
          1.Внести в постановление администрации муниципального образования Баландинский сельсовет  от 28.09.2023 №48-п «Об утверждении регламента полномочий администратора доходов по взысканию дебиторской  задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам» следующие изменения:
1.1.преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:».
2.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования	                                                        О.В.Золотухина
image1.png